
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 към Протокол на Комисия от
15.08.2014Г. 

Предложени цени от участниците

показатели/участници
БУЛГАРКОНТРОЛА

АД
БУЛКАРГО

ООД
01.1 0,12 0,24
01.2 0,12 0,31
01.3 0,11 0,22
01.4 0,10 0,13

01 - ЗЪРНЕНИ ХРАНИ

02.1 0,15 0,15
02.2 0,06 0,15
02.3 0,05 0,12
02.4 0,05 0,08
02.5 0,04 0,06

02 - ТВЪРДИ ГОРИВА (НАСИПНИ)

03.1 25 35
03.2 20 30
03.3 15 25
03.4 20 35
03.5 18 30
03.6 15 25
03.7 30 60
03.8 25 55
03.9 20 50

03.10 25 60
03.11 20 55
03.12 15 50
03.13 950 210
03.14 150 320
03.15 230 180
03.16 210 140
03.17 170 100
03.18 250 140
03.19 210 100
03.20 140 80
03.21 85 35
03.22 110 35

03 - ТЕЧНИ ГОРИВА, МАСЛА И СМАЗКИ

04.1 0,03 10
04.2 0,06 0,10
04.3 95 20

04 - МЕТАЛИ И РЕЗЕРВНИ ЧАСТИ

05.1 250 100
05.2 160 80

0 5 -ХИМИКАЛИ

/Стефка Бозова/

/Димитър Филев/

/Адриана Антова/

/Илиана Иванова/

........Ш
/Иван Павлов/
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